
 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 181139070 

Číslo smlouvy objednatele: I-S/50/2018 

Číslo dodatku SVAK:  I-S/76/2018 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 „Kanalizace Řeznovice – Hrubšice“ 

uzavřené dne 20. 6. 2018, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 7. 2018 mezi: 

      I. 

     Smluvní strany 

 

Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice 

 

se sídlem:             Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 

Osoba oprávněná jednat:      Vít Aldorf, jednatel; Ing. Kamil Ferda, člen správní rady 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Vít Aldorf, jednatel; Ing. Kamil Ferda, místopředseda  

Provozu Ivančicko 

- ve věcech technických: Ing. Ivana Sládková, vedoucí technik Provozu Ivančicko 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s.,  číslo účtu 2304050399/0800 

    Česká národní banka  číslo účtu 94-22218641/0710 

Identifikační číslo:  49458892 

DIČ:    CZ49458892 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

společnost „Řeznovice“ 

     

se sídlem:   Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

 

1) COLAS CZ, a.s.     

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

         

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize silničního stavitelství 

  

- ve věcech technických: Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jihomoravský 

  

- ve věcech stavby:  Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jihomoravský 

  

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.     

Číslo účtu:   7408201/0100    

Identifikační číslo:  26177005    

DIČ:    CZ26177005 

 



 

 

 

 

2) IDPS s.r.o.  

se sídlem: Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno  

zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 102593  

 

Oprávněný zástupce:  

- ve věcech smluvních:  Ing. Tomáš Nossek, jednatel  

 

- ve věcech technických:  Ing. Ondřej Puč  

 

- ve věcech stavby:   Ing. Ondřej Puč, hlavní stavbyvedoucí  

 

Bankovní spojení:   ČSOB  

Číslo účtu:    281482340/0300  

Identifikační číslo:   47537205  

DIČ:     CZ47537205 

 

 

3) POHL cz, a.s.  

se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky  

zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 4934  

 

Oprávněný zástupce:  

- ve věcech smluvních:  Ing. Jiří Jobánek, vedoucí obchodního zastoupení Brno  

 

- ve věcech technických:  Ing. Jiří Jobánek, vedoucí obchodního zastoupení Brno  

 

- ve věcech stavby:   Petr Foler, geotechnik  

 

Bankovní spojení:   Sberbank CZ, a.s.  

Číslo účtu:    4200388669/6800  

Identifikační číslo:   25606468  

DIČ:     CZ25606468 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo z důvodu níže 

popsaných pro projekt „Kanalizace Řeznovice – Hrubšice“. 

 

II. 

Předmět Dodatku 

 

Změna závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku (viz. změnový list č. 1) dle § 222 odst. 

4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, představuje o nepodstatnou změnu 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, když změna závazku ze smlouvy nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 



 

 

 

na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.  

 

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, kdy se původní technologie provádění 

pokládky potrubí otevřeným výkopem mění na bezvýkopovou technologii kabelovým pluhem. 

 

Vícepráce = 3.687.293,44 Kč bez DPH; Méněpráce = 3.687.293,44 Kč bez DPH, Cena díla  

dle smlouvy o dílo = 58.709.383,10 Kč bez DPH; změna závazku ze smlouvy  

(vícepráce + méněpráce) = 7.374.586,88 Kč bez DPH, což představuje v procentuálním 

vyjádření 12,56 % z ceny díla dle smlouvy o dílo. 

 

III. 

Změny smlouvy o dílo 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo: 

 

V čl. III. se do odst. 1 vkládá nový bod 1.5, který zní takto: 

„Změnového listu č. 1 ze dne 3.10.2018, kterým je nahrazuje původní technologie provádění pokládky 

potrubí otevřeným výkopem na bezvýkopovou technologii kabelovým pluhem. Bezvýkopová 

technologie bude použita v úsecích, kde je to technicky proveditelné (celková délka 1.831,10 m). 

Ostatní úseky budou realizovány beze změny.  

 

Změnový list včetně položkového rozpočtu je přílohou a součástí této smlouvy. 

 

IV. 

Cena 

  

Cena předmětu dodatku je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, smlouvou o dílo 

č. I-S/50/2018 ze dne 20.06.2018 a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

 

Změnový list (ZL) č. 1  

a) Cena víceprací bez DPH   3.687.293,44 Kč 

b) Cena méněprací bez DPH  3.687.293,44 Kč 

c) Cena k zaplacení bez DPH       0,- Kč  

 

Rekapitulace 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH  58.709.383,10 Kč  

Cena víceprací bez DPH     3.687.293,44 Kč 

Cena méněprací bez DPH     3.687.293,44 Kč 

Cena celková bez DPH   58.709.383,10 Kč 

DPH      12.328.970,45 Kč 

Cena celková včetně DPH   71 038 353,55 Kč 

58.709.383,10 

 
Celková cena dle smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 

 

 

V. 

Závěrečná ujednání: 

 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě č. I-S/50/2018 ze dne 20.06.2018 se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy č. I-S/50/2018 ze dne 

20.06.2018 a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nejdříve 



 

 

 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 

obsahem souhlasí. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel tři vyhotovení. 

 

 

V Ivančicích, dne: 3.10.2018    V Brně, dne: 3.10.2018 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………….     ………………...... 

Vít Aldorf, jednatel      Ing. Pavel Hudler 

         COLAS CZ, a.s. 

 

 

 

 

……………………….     ………………......  

  

Ing. Kamil Ferda, člen správní rady,    Ing. Tomáš Nossek 

místopředseda Provozu Ivančicko    IDPS s.r.o. 

     

 

 

 

 

         ………………...... 

         Ing. Jiří Jobánek 

         POHL cz, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


